Vides zinatnes nodalas pasniedzéju konsultaciju laiki

2024. gada rudens semestri

Vides zinatnes nodalas vaditajs

Prof. Iveta Steinberga

Vides zinatnes nodalas vaditajs ceturtdienas no 14.00-16.00 310. telpa
Magistra studiju programmas direktore
iveta.steinberga@Ilu.lv

Lietiskas vides zinatnes katedra
Doc Laura Klavina, piektdienas 12.00 — 14.00 323. telpa
katedras vaditaja
laura.klavina@Iu.lv
Prof. O.Nikodemus Piektdienas no 10.00 —12.00 339. '[e|pa
olgerts.nikodemus@Ilu.lv
Prof. Raimonds Ernsteins Ceturtdienas no 16.30-18.30 3009. telpa

raimonds.ernsteins@Ilu.lv

ar ieprieksgju pierakstu

Asoc.prof. Ivars Kudrenickis
Ivars.kudrenickis@lu.lv

pec ieprieksgjas pieteiksanas,
tel.nr. 28467001

Doc. Zanda Penéze

no 15.10. Iidz 19.11 (ieskaitot) -
otrdienas 15:00-17:00

zanda.peneze@Iu.lv no 28.11. [idz 20.12. — 310.telpa
: : ceturtdienas 15:00-17:00

Imants Kukuls 310. teloa
Bakalaura studiju programmas direktors Ceturtdienas no 14.00-17.00 - telp
Imants.kukuls@Iu.lv

e ceturtdiends no 16,00 — 17.00 309. telpa

Vides aizsardzibas katedra
Prof. Viesturs Melecis 229. telpa

Vides aizsardzibas katedras vaditajs
viesturs.melecis@Iu.lv

otrdienas no 12.00 - 14.00

tel. Nr. 29191557,
vai attalinati

Prof. Maris Klavin$ pirmdienas 10.00 — 14.00 338. telpa
maris.klavins@lu.lv ceturtdienas 12.00 — 14.00

Doc. Janis Ventins ceturtdienas no 16.00 — 18.00 310. telpa
janis.ventins@Ilu.lv

Doc. Juris Aigars individuali ieprieks vienojoties

juris.aigars@Ihei.lv

Doc. Inese Silamikele pirmdienas no 14.00 - 16.00 311. telpa
inese.silamikele@lu.lv

Doc. Oskars Purmalis piektdienas no 14.00 — 16.00 307. telpa
oskars.purmalis@Iu.lv

Doc. Linards Klavin$ ceturtdienas no 12.00-16.00 323. telpa
linards.klavins@Ilu.lv

Doc. Linda Dobkevié¢a treSdienas no 11.00 — 12.00 302. lab.
linda.dobkevica@lu.lv

Doc. Linda Ansone-Bértina treSdienas no 10.00 - 14.00 302. lab.

Linda.ansone-bertina@lu.lv
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